
UCHWAŁA NR IV/46/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Punkty sprzedaży oraz punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane 
w odległości mniejszej niż 30 m od następujących obiektów:

1) szkoły, przedszkola, placówki oświatowo-wychowawcze, placówki opiekuńcze, place zabaw dla dzieci,
2) obiekty kultu religijnego, cmentarze.

2. Odległość ustalana jest najkrótszą drogą - ciągiem komunikacyjnym, od wejścia głównego punktu sprzedaży do 
wejścia głównego obiektu chronionego, wzdłuż osi dróg publicznych przy których są one zlokalizowane.

§ 2. 1. Prowadzenie tzw. „ogródków piwnych”, przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie na sprzedaż 
i podawanie napojów alkoholowych może odbywać się wyłącznie w miejscu bezpośrednio przyległym do lokalu 
gastronomicznego na podstawie tytułu prawnego do gruntu.

2. „Ogródki piwne” działające samodzielnie lub w oddaleniu od punktu sprzedaży gastronomicznej traktuje się jako 
osobne punkty sprzedaży, działające na podstawie odrębnych zezwoleń.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/31/2011 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 8A916E3D-153C-47C0-8BCA-EFCACAF3103B. Podpisany Strona 1




